

KH ApS

Tværgaden 7, 2605 Brøndby

CVR-nr. 24 21 84 06

Årsrapport 2024/25

Godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 9. december 2025

Dirigent:

.....
Kim Haarh Jørgensen

Indhold

Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	5
Oplysninger om selskabet	5
Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025	6
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9

Ledelsesberetning

Oplysninger om selskabet

Navn	KH ApS
Adresse, postnr. by	Tværgaden 7, 2605 Brøndby
CVR-nr.	24 21 84 06
Stiftet	1. maj 1999
Hjemstedskommune	Brøndby
Regnskabsår	1. oktober 2024 - 30. september 2025
Direktion	Kim Haahr Jørgensen
Revision	EY Godkendt Revisionspartnerselskab Dirch Passers Allé 36, Postboks 250, 2000 Frederiksberg
Bankforbindelse	Nykredit

Beretning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets primære formål er at drive holdingselskab samt besidde noterede værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2024/25 udviser et overskud på 1.392.553 kr. mod et overskud på 3.311.465 kr. sidste år, og selskabets balance pr. 30. september 2025 udviser en egenkapital på 14.706.748 kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende

Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Resultatopgørelse

Note	kr.	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
	Andre eksterne omkostninger	-40.151	-34.295
	Bruttoresultat	-40.151	-34.295
	Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	1.384.142	2.196.653
	Finansielle indtægter	52.639	1.350.517
	Finansielle omkostninger	-1.718	-104
	Resultat før skat	1.394.912	3.512.771
	Skat af årets resultat	-2.359	-201.306
	Årets resultat	<u>1.392.553</u>	<u>3.311.465</u>

Forslag til resultatdisponering

Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen	0	500.000
Ekstraordinært udbytte udloddet i regnskabsåret	135.000	122.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	-3.815.615	1.596.674
Overført resultat	5.073.168	1.092.791
	<u>1.392.553</u>	<u>3.311.465</u>

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Balance

Note	kr.	2024/25	2023/24
	AKTIVER		
	Anlægsaktiver		
	Finansielle anlægsaktiver		
	Kapitalandele i associerede virksomheder	0	3.890.574
		0	3.890.574
	Anlægsaktiver i alt	0	3.890.574
	Omsætningsaktiver		
	Tilgodehavender		
	Tilgodehavende selskabsskat	12.146	0
	Andre tilgodehavender	76.316	91.950
		88.462	91.950
	Værdipapirer og kapitalandele	14.352.781	10.118.663
	Likvide beholdninger	268.004	47.208
	Omsætningsaktiver i alt	14.709.247	10.257.821
	AKTIVER I ALT	14.709.247	14.148.395
	PASSIVER		
	Egenkapital		
	Selskabskapital	125.000	125.000
	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	3.815.615
	Overført resultat	14.581.748	9.508.580
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	500.000
	Egenkapital i alt	14.706.748	13.949.195
	Gældsforpligtelser		
	Kortfristede gældsforpligtelser		
	Skyldig selskabsskat	0	196.701
	Anden gæld	2.499	2.499
		2.499	199.200
	Gældsforpligtelser i alt	2.499	199.200
	PASSIVER I ALT	14.709.247	14.148.395

1 Anvendt regnskabspraksis

2 Antal ansatte

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Egenkapitalopgørelse

kr.	Selskabskapital	Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. oktober 2023	125.000	2.218.941	8.415.789	350.000	11.109.730
Overført via resultatdisponering	0	1.596.674	1.214.791	500.000	3.311.465
Udloddet udbytte	0	0	0	-350.000	-350.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-122.000	0	-122.000
Egenkapital 1. oktober 2024	125.000	3.815.615	9.508.580	500.000	13.949.195
Overført via resultatdisponering	0	-3.815.615	5.208.168	0	1.392.553
Udloddet udbytte	0	0	0	-500.000	-500.000
Betalt ekstraordinært udbytte	0	0	-135.000	0	-135.000
Egenkapital 30. september 2025	125.000	0	14.581.748	0	14.706.748

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten for KH ApS for 2024/25 er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for klasse Bvirksomheder med tilvalg af visse bestemmelser vedrørende præsentation af egenkapitalopgørelse og visse noter for klasse C.

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år.

Præsentationsvaluta

Årsregnskabet er aflagt i danske kroner (kr.).

Resultatopgørelsen

Andre eksterne omkostninger

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger vedrørende administration.

Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder

Posten omfatter den forholdsmæssige andel af resultat efter skat i associerede virksomheder.

Finansielle indtægter og omkostninger

Finansielle indtægter og omkostninger indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret. Finansielle poster omfatter renteindtægter og omkostninger, realiserede og urealiserede kursgevinster og -tab vedrørende værdipapirer samt tillæg og godtgørelse under acontoskatteordningen m.v.

Skat

Skat af årets resultat omfatter aktuel skat af årets forventede skattepligtige indkomst. Årets skat indregnes i resultatopgørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og i egenkapitalen med den del, som kan henføres til transaktioner indregnet i egenkapitalen.

Balancen

Kapitalandele i associerede virksomheder

Kapitalandele i associerede virksomheder måles efter den indre værdis metode til den forholdsmæssigt ejede andel af virksomhedernes egenkapital med tillæg af koncerninterne tab og fradrag af koncerninterne avancer.

Tilgodehavender

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag for nedskrivninger af finansielle tilgodehavender.

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi.

Værdipapirer og kapitalandele

Værdipapirer og kapitalandele, der består af børsnoterede værdipapirer, måles til dagsværdi (børskurs) på balancedagen. Kapitalandele, der ikke er optaget til handel på et aktivt marked, måles til dagsværdi, alternativt kostpris, hvis en pålidelig dagsværdi ikke kan beregnes.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

1 Anvendt regnskabspraksis (fortsat)

Likvider

Likvider omfatter kontante beholdninger og bankindeståender.

Egenkapital

Foreslået udbytte

Foreslået udbytte indregnes som en forpligtelse på tidspunktet for vedtagelse på den ordinære generalforsamling (deklareringstidspunktet). Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen.

Selskabsskat

Aktuelle skatteforpligtelser indregnes i balancen som beregnet skat af årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat af tidligere års skattepligtige indkomster samt betalte acontoskatter.

Gældsforpligtelser

Virksomheden har valgt IAS 39 som fortolkningsbidrag til indregning og måling af gældsforpligtelser.

Finansielle gældsforpligtelser indregnes ved lånoptagelse til det modtagne provenu efter fradrag af afholdte transaktionsomkostninger. I efterfølgende perioder måles de finansielle forpligtelser til amortiseret kostpris, svarende til den kapitaliserede værdi ved anvendelse af den effektive rente, så forskellen mellem provenuet og den nominelle værdi indregnes i resultatopgørelsen over låneperioden. I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse på finansielle leasingkontrakter.

Øvrige gældsforpligtelser måles til nettorealisationsevnen.

Dagsværdi

Dagsværdiansættelsen tager udgangspunkt i det primære marked. Hvis et primært marked ikke eksisterer, tages udgangspunkt i det mest fordelagtige marked, som er det marked, som maksimerer prisen på aktivet eller forpligtelsen fratrukket transaktions- og/eller transportomkostninger.

Alle aktiver og forpligtelser, som måles til dagsværdi, eller hvor dagsværdien oplyses, er kategoriseret efter dagsværdihierarkiet, som er beskrevet nedenfor:

Niveau 1: Værdi opgjort ud fra dagsværdien på tilsvarende aktiver/forpligtelser på et velfungerende marked.

Niveau 2: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder på baggrund af observerbare markedsinformationer.

Niveau 3: Værdi opgjort ud fra anerkendte værdiansættelsesmetoder og rimelige skøn foretages på baggrund af ikke-observerbare markedsinformationer.

Hvis det ikke er muligt at opgøre en pålidelig dagsværdi efter ovenstående niveauer, måles aktivet eller forpligtelsen til kostprisen.

Årsregnskab 1. oktober 2024 - 30. september 2025

Noter

2 Antal ansatte

	<u>2024/25</u>	<u>2023/24</u>
Gennemsnitligt antal heltidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>0</u>

3 Dagsværdioplysninger

Virksomheden har følgende aktiver og gældsforpligtelser, der måles til dagsværdi:

kr.	<u>Værdipapirer</u>
Dagsværdi, ultimo	14.352.781
Årets urealiserede ændringer i dagsværdien, indregnet i resultatopgørelsen	-22.451
Dagsværdiniveau	1

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Andre eventualforpligtelser

Virksomheden har ingen kontraktlige forpligtelser og eventualposter pr. 30. september 2025.